
介護老人保健施設 PFC 藤の里（ユニット型個室）長期利用料金
ユニット型介護保健施設サービス費 (Ⅰ)

ユニット（やなぎ・きんもくせい・うめ・しゃくなげ）

※その他、加算料金がございます。

ユニット（くり・あやめ・かつら・けやき・こすもす）

一般棟

認知棟

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

796

841

903

956

1,009

24 18 11

介護保険分

1 ヶ月合計の

2.9％

介護保険分

1 ヶ月合計の

0.8％

1,700 1,950 800

158,970

160,320

162,180

163,770

165,360

介護保険分 自己負担分
利用者負担

月額

（30 日利用）
要介護度

施　設

利用料

夜　間

配置加算

サービス提供

体制強化

加算 (Ⅱ)

栄　養

マネジメント

強化加算

介護職員

処遇改善

加算 (Ⅱ)

介護職員等

ベースアップ

等支援加算

食　費 居住費 個室料

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

796

841

903

956

1,009

24 18 11

介護保険分

1 ヶ月合計の

2.9％

介護保険分

1 ヶ月合計の

0.8％

1,700 1,950

134,970

136,320

138,180

139,770

141,360

介護保険分 自己負担分
利用者負担

月額

（30 日利用）
要介護度

施　設

利用料

夜　間

配置加算

サービス提供

体制強化

加算 (Ⅱ)

栄　養

マネジメント

強化加算

介護職員

処遇改善

加算 (Ⅱ)

介護職員等

ベースアップ

等支援加算

食　費 居住費

１割負担



介護老人保健施設 PFC 藤の里（ユニット型個室）長期利用料金
ユニット型介護保健施設サービス費 (Ⅰ)

ユニット（やなぎ・きんもくせい・うめ・しゃくなげ）

※その他、加算料金がございます。

ユニット（くり・あやめ・かつら・けやき・こすもす）

一般棟

認知棟

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

1,592

1,682

1,806

1,912

2,018

48 36 22

介護保険分

1 ヶ月合計の

2.9％

介護保険分

1 ヶ月合計の

0.8％

1,700 1,950 800

184,440

187,140

190,860

194,040

197,220

介護保険分 自己負担分
利用者負担

月額

（30 日利用）
要介護度

施　設

利用料

夜　間

配置加算

サービス提供

体制強化

加算 (Ⅱ)

栄　養

マネジメント

強化加算

介護職員

処遇改善

加算 (Ⅱ)

介護職員等

ベースアップ

等支援加算

食　費 居住費 個室料

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

1,592

1,682

1,806

1,912

2,018

48 36 22

介護保険分

1 ヶ月合計の

2.9％

介護保険分

1 ヶ月合計の

0.8％

1,700 1,950

160,440

163,140

166,860

170,040

173,220

介護保険分 自己負担分
利用者負担

月額

（30 日利用）
要介護度

施　設

利用料

夜　間

配置加算

サービス提供

体制強化

加算 (Ⅱ)

栄　養

マネジメント

強化加算

介護職員

処遇改善

加算 (Ⅱ)

介護職員等

ベースアップ

等支援加算

食　費 居住費

２割負担



介護老人保健施設 PFC 藤の里（ユニット型個室）長期利用料金
ユニット型介護保健施設サービス費 (Ⅰ)

３割負担
ユニット（やなぎ・きんもくせい・うめ・しゃくなげ）

※その他、加算料金がございます。

ユニット（くり・あやめ・かつら・けやき・こすもす）

一般棟

認知棟

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

2,388

2,523

2,709

2,868

3,027

72 54 33

介護保険分

1 ヶ月合計の

2.9％

介護保険分

1 ヶ月合計の

0.8％

1,700 1,950 800

209,910

213,960

219,540

224,310

229,080

介護保険分 自己負担分
利用者負担

月額

（30 日利用）
要介護度

施　設

利用料

夜　間

配置加算

サービス提供

体制強化

加算 (Ⅱ)

栄　養

マネジメント

強化加算

介護職員

処遇改善

加算 (Ⅱ)

介護職員等

ベースアップ

等支援加算

食　費 居住費 個室料

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

2,388

2,523

2,709

2,868

3,027

72 54 33

介護保険分

1 ヶ月合計の

2.9％

介護保険分

1 ヶ月合計の

0.8％

1,700 1,950

185,910

189,960

195,540

200,310

205,080

介護保険分 自己負担分
利用者負担

月額

（30 日利用）
要介護度

施　設

利用料

夜　間

配置加算

サービス提供

体制強化

加算 (Ⅱ)

栄　養

マネジメント

強化加算

介護職員

処遇改善

加算 (Ⅱ)

介護職員等

ベースアップ

等支援加算

食　費 居住費


